

**Constructia retelelor exterioare
de alimentare cu apa in sat.
Sircova, r-ul Rezina.**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Scheme de executie, pichetaj, organizare de santier

Valoarea de deviz 35 149,876 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1		Topografia de control in scara 1:500 inclusiv avizarea cu toate instantele implicate, conform NCM A. 06.02.2015 (Pina la astuparea transeelor)	set	1,000	7 940,400 0,000	7 940,400 0,000
2		Fixarea axelor pina la executie	set	1,000	6 006,200 0,000	6 006,200 0,000
3		Pichetarea trascului dupa executie (camine de vizitare, retele)	set	1,000	7 736,800 0,000	7 736,800 0,000
Total			lei			21 683,400
Asigurarea sociala si medicala			24,00 %			5 204,016
Transportarea materialelor			1,00 %			216,834
Total			100,00 +			27 104,250
Cheltuieli de regie			7,00 %			1 897,298
Total			100,00 +			29 001,548
Beneficiu de deviz			1,00 %			290,015
Total Lucrari de constructie						29 291,563
Incluziv salariu						0,000
Total			lei			29 291,563

TVA	20,00 %	5 858,313
-----	---------	-----------

Total deviz:
35 149,876

Incluziv salariu
0,000

Intocmit

()

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)